各 位

平成 25 年２月 12 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 25 年３月 28 日開催予定の定時株主総会終了後に正式

に決定いたします。

記

１．役員の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

川 井 秀 樹 常務取締役
取締役
（開発・技術部門担当）

小 倉 大 造 取締役 製造管理統括部 統括部長

成 瀬 信 隆 （退任）
専務取締役
（製造部門、開発・技術部門統括担当）

２．異動予定日

平成 25 年３月 28 日

以 上